平成29年4月28日

各      位

                         会社名     エ ス ペ ッ ク 株 式 会 社

                         代表者      代 表 取 締 役 社 長 石田 雅昭

                          (コード番号   6859 東証第1部)

                         問合せ先    ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括本部長 大島 敬二

                         (TEL.          06-6358-4741)

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年10月 28日に公表した平成29年3月期の期末の配当予想を下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

年間配当金（円）

第2四半期末 期 末 合 計

前 回 発 表 予 想
（平成 28年 10 月 28 日）

円 銭

円 銭

20.00
円 銭

32.00

今 回 修 正 予 想  24.00 36.00

当 期 実 績 12.00

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 28 年 3 月期）
9.00 23.00 32.00

２．修正の理由

  当社は、株主のみなさまへの利益還元を経営の重要課題の一つと認識するとともに、継続性と連結配当性向

を勘案して配当を決定しております。

平成 29 年 3 月期の連結業績におきましては、親会社株主に帰属する当期純利益が前回発表した予想数値を

若干上回る見込みとなりましたので、期末配当金につきましては、1株当たり4円を増額し、24円とさせてい

ただく予定であります。従いまして、年間の配当予想は１株当たり36円となります。

以 上